ביום 15.6.17 הגיעו הצדדים להסכמה לפיה הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן ובטרם הרשעה הופנו לשירות המבחן שיבחן את שאלת ההרשעה בכפוף לתסקיר חיובי שיצביע על לקיחת אחריות, סיכוי נמוך להישנות עבירות דומות או פתיחת תיקים נוספים, הוסכם לאמץ את המלצת שירות המבחן לשל"צ או צו מבחן.

על יסוד הודאת הנאשמים, קבעתי כי ביצעו הנאשמים את המיוחס להם בכתב האישום עבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (שני אישומים, ארבע עבירות).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 9.8.15 בשעה 12:00 או בסמוך לכך ברחוב מפרץ 1 חולון בברכה של "ימית 2000" גנבו הנאשמים מכשיר פלאפון מסוג סמסונג גלקסי 4. ובאותן נסיבות גנבו גם הנאשמים מכשיר טלפון

עמוד 1

מסוג גלקסי ובהמשך גנבו מכשיר פלאפון מסוג איפון 5.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.**

**במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.**

**ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי מי מהנאשמים, יש להחזירו לידי או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם, בהיעדר מניעה על-פי דין.**

<#3#>

**ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**שמואל מלמד, שופט**